ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2015 года                                                         № 500
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города
Твери от 21.03.2011 № 409 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета города Твери субсидий командам
мастеров города Твери по игровым видам спорта
(по баскетболу, волейболу, футболу, хоккею с шайбой)»

	В соответствии с требованием прокуратуры Центрального района   города Твери от 09.02.2015 № 30-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий командам мастеров города Твери по игровым видам спорта (по баскетболу, волейболу, футболу, хоккею с шайбой), утвержденный постановлением администрации города Твери от 21.03.2011 № 409 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 3 «Порядок проведения Конкурса на предоставление Субсидии» Порядка пунктом 3.14 следующего содержания:
«3.14. Претенденты имеют право на обжалование решений, принятых по их заявкам на участие в Конкурсе, в соответствии с действующим законодательством».
1.2. Пункт 6.6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6.6. В случае нецелевого использования Субсидии Распорядитель досрочно расторгает договор на предоставление Субсидии, при этом средства, переданные Получателю Субсидии в соответствии с заключенным договором на предоставление Субсидии, подлежат возврату в полном объеме».
1.3. Дополнить подпункт 3.1.2 пункта 3.1 Приложения 3 к Порядку «Договор на предоставление Субсидии № __» абзацем вторым следующего содержания:
«Акт проверки оформляется в течение 15 календарных дней с даты окончания проведения документальной проверки и вручается Получателю нарочно либо направляется заказным письмом в течение 3 рабочих дней со дня подписания».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	                                   Ю.В. Тимофеев